
Digitálně
podepsal

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01CS - 000225 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 6/ 30ZA-003807 
Ze dne:

Datum: 
2022.11.16 
09:13:05 +0T00'

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR MINFAR, spol. s r.o.
SSÚD 20 Sídlo: Suvorovova 909, Nový Jičín
Adresa: Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané IČO: 25390686
IČO: 65993390 DIČ: CZ25390686
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Sůl na výrobu solanky -  100 t za zimní cenu á 2 490,- 

Místo dodání: silo v Brodku u Prostějova

Termín dodání: Dílčí dodávky budou uskutečněny dle čl. 4.2 Rámcové dohody:
Do 100 t včetně:

o 2 pracovní dny od potvrzení výzvy e-mailem 
- Nad 100 t:

o část plnění do 100 t včetně - 2 pracovní dny od potvrzení výzvy e-mailem 
o část plnění nad 100 t -3 pracovní dny od potvrzení výzvy e-mailem.

Termín a místo pro navážení soli bude upřesňováno kontaktní osobou na základě telefonické 
nebo e-mailové výzvy.

Platnost objednávky do 9.12.2022 nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Dodavateli 
za dodané dodávky dosáhne částky uvedené v této objednávce, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dřív.

Kontaktní osoba objednatele: provozní technik

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 249 000,- / 301 290,-

Další informace pro dodavatele: Fakturace bude prováděna na základě dodacích listů- 
skutečně dodaného zboží odsouhlasených oběma smluvními stranami (Předávací protokol).

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTV4ŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 10.11.2022 9:21:46+01:00

i


